13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES 
RIBEIRO 12832979572 – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: contratação de 
empresa para o fornecimento de álcool 70% em gel e em líquido, visando a 
higienização das mãos na prevenção e combate ao COVID-19 – VALOR: R$ 
16.073,00 (dezesseis mil e setenta e três reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unid. Orçam.: 12.16; Ativ.: 2.012; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.00; Fonte: 02/14 
– VIGÊNCIA: 27/04 a 27/06/2021 – DATA DA ASSINATURA: 27/04/2021.